
神戸支店事務所移転のご案内 

 

拝 啓  時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社神戸支店は下記に移転することになりましたので、 

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに一層業務に精励する所存でございます。 

今後とも相変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 2022 年７月吉日 

 

代表取締役社長  小嶋  佳宏 

 

記 

 
営業開始日  2022年８月８日（月） 

新 住 所  〒651-0087 神戸市中央区御幸通七丁目１番 15号 三宮ビル南館３階 

電 話 番 号  078-222-1071 

F A X 番 号   078-222-1072 

最 寄 り 駅  阪神「神戸三宮駅」Ａ19出口より徒歩２分 

       JR「三ノ宮駅」中央口より徒歩５分 

       地下鉄「三宮・花時計前駅」３番出口より徒歩２分 

 


